Проект

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района
Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от                 №
г. Петровск  Саратовской области

Об утверждении годового отчета
об исполнении бюджета
Петровского  муниципального
района  за  2023 год

        В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  на основании статьи 19 Устава Петровского  муниципального района,  Петровское районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Петровского муниципального  района за  2023 год по общему объему доходов в сумме 928 265 308,34 рублей, расходов в сумме 909 357 060,07 рублей и профицита  в сумме  18 908 248,27 рублей.
2. Утвердить  показатели:
     доходов бюджета Петровского муниципального  района за 2023 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;
     расходов бюджета Петровского муниципального  района за 2023 год по   ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;
     расходов бюджета Петровского муниципального  района за 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;
     источников финансирования дефицита бюджета Петровского  муниципального района за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Петровского муниципального  района согласно приложению 4 к настоящему решению;
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Петровского
районного Собрания						                Т.П.Синенко

Глава Петровского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                     А.А. Гречихо